edmara ciMunicipal de CUirígcti
Estado de São Paulo

ATA DA REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO DE SAÚDE E SANEAMENTO

Aos onze dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e cinco, às oito horas,

reuniram-se o Presidente da Comissão, José Fermino Grosso, junto aos vereadores

Paulo Sérgio de Oliveira e Andréia do Nascimento Belmonte Vitorette. Deu-se início a

reunião para rediscussão do Projeto de Lei n° 61/2025, que DISPÕE SOBRE

CONCESSÃO DE DIREITO REAL DE USO A TíTULO GRATUITO DE ÁREA DE

TERRA, À ASSOCIAÇÃO INSTITUTO AMARELO - EDUCAÇÃO, PESQUISA, SAÚDE
E ASSISTÊNCIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS de autoria do Poder Executivo, foi
esclarecido que os apontamentos realizados no parecer jurídico n° 63/2025 referente
as documentações mencionadas foram supridas diante da juntada dos mesmos no
oficio n°671/2025 encaminhado pelo Executivo. Sendo assim, o parecer jurídico está

pela legalidade e a comissão decidiu que irá acompanhar o parecer. A reunião foi

encerrada às oito horas e trinta minutos. Nada mais havendo a tratar, foi lavrada a

presente ata pela assessora de relações parlamentares Ana Laura Prates Oliveira

Teixeira, que, após lida, segue devidamente assinada pelos membros abaixo.

NUM.) LiiuuLviNii

Paulo Sergio de Oliveira

SERPRO

MSNADO DIGUAL OFF,

JOSE FERMINO GROSSO

• orfiymid•rie :a.,  • 0,5•1•, , , mck Én-

1141,014,111,....ambe ~ta

1
e SUPRO

JOSÉ FERMINO GROSSO,
PRESIDENTE.

DOGRALMI 1,11 .11
ANDREIA DO NASCIMENTO BELMONTE VITORETTC

DATA
11/060020

• • ,ta br••••11.1d0.41,11.1. to SUOR*

PAULO SÉRGIO DE OLIVEIRA, ANDREIA DO NASCIMENTO BELMONTE VITORETTE
VEREADOR. VEREADORA.

Câmara Municipal de Blr gui - SP

IIIi II I I 111111 I I I

PROTOCOLO GERAL 1849/2025
ata . 11!0612025 - Horário: 14:12

Administrativo - REUNC 592025